

 <p>BİLECİK ŞEYH EDEBALI ÜNİVERSİTESİ</p>	<p style="text-align: center;">T.C. BİLECİK ŞEYH EDEBALI ÜNİVERSİTESİ UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ EĞİTİM KOMİSYONU</p>
Birim	Uygulamalı Bilimler Fakültesi
Bölüm	Finans ve Bankacılık
Dayanak	
Amaç	Bölümlerin eğitim süreçlerini koordine etmek, program eğitim amaçları ve program öğrenme çıktılarına ulaşma derecesini takip etmektir.
Üyelerin Seçimi	Bir başkan ve bölüm içinden seçilen 2 öğretim üyesinden oluşur.
Komisyunun Görevleri	<ul style="list-style-type: none">▪ Eğitim-öğretimle ilgili ölçme değerlendirme sonuç raporlarının incelenerek, bu raporların bölüm akademik kurulunda tartışılmasının ve gerekli kararların alınmasının sağlanması▪ İç ve dış değerlendirme sonucunda gerekli görülen iyileştirici ve düzeltici faaliyetlerin planlanması▪ Ders dosyalarının izlenmesi ve eksikliklerin tamamlanması▪ Bölümlerde okutulan derslerin ulusal/uluslararası program akreditasyon sistemlerinin ölçütlerine göre değerlendirilmesi ve her dönemin sonunda raporlanması▪ Mevcut programda ihtiyaç halinde yapılacak ve bir sonraki eğitim-öğretim yılında uygulanacak değişikliklere ilişkin önerilerin gerekçeleri ile birlikte hazırlanıp sunulması▪ Bölümlere ait programların eğitsel hedeflerinin ve çıktılarının en iyi düzeye çıkarmaya çalışılması
Komisyunun Çalışma Usul ve Esasları	<ul style="list-style-type: none">▪ Komisyon üyelerinin görev süresi 3 yıldır. Süresi biten üye yeniden seçilebilir. Üyeliğin herhangi bir sebeple boşalması halinde kalan süreyi tamamlamak üzere aynı usulle yeni üye seçilir.▪ Komisyon, başkanın daveti veya talebi ile toplanır. Toplantıya katılanların salt çoğunluğu ile karar alınır. Oyların eşitliği halinde başkanın oyu kararı belirler.▪ Bölüm Kalite ve Akreditasyon Komisyonu ve Bölüm Ölçme ve Değerlendirme Komisyonu raporlarını değerlendirmek üzere toplanır, hazırladığı raporu bölüm kurullarına sunar.
İletişim İçerisinde Olunan Birimler	<ul style="list-style-type: none">▪ Bölüm Başkanlığı, Bölüm Kurulu, Kalite Komisyonu, Akreditasyon Komisyonu, Ölçme ve Değerlendirme Komisyonu